

هراس دولت باکو از تظاهرات احزاب مخالف

سرکوب فعالان نشان از آن دارد که مقامات جمهوری آذربایجان از تظاهرات گسترده برنامه‌ریزی شده هراس دارند.

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، روزنامه بیریم یول چاپ باکو در صفحه نخست امروز (جمعه) نوشته است در آستانه روز دوم آوریل (13 فروردین ماه) دستگیری مخالفان دولت در جمهوری آذربایجان آغاز شد.

این روزنامه اعلام کرده است روز گذشته پلیس جمهوری آذربایجان تعداد سه نفر از اعضای حزب مساوات در شهرهای جمهوری آذربایجان را دستگیر کرد.

روزنامه مساوات نیز نوشته است روز دوم آوریل (13 فروردین ماه) در شهر باکو یکی از بزرگترین تجمع مخالفان دولت برگزار می‌شود و در آستانه این تجمع پلیس دستگیری برخی از مخالفان را آغاز کرده است.

این در حالی است که روزنامه ینی مساوات از قول وزیر کشور جمهوری آذربایجان یاد آور شده است: «39#& رامیل اوسوب اف' به شبکه تلویزیونی «39#& آذ تی وی' گفته است: دولت اجازه نخواهد داد، احزاب مخالف در روز دوم آوریل تظاهرات خود را برگزار کنند.

این روزنامه از قول وزیر کشور جمهوری آذربایجان نوشته است: ما اجازه نخواهیم داد برگزاری تظاهرات برای مردم مشکلاتی را به وجود آید.

روزنامه آزادلیق باکو با اشاره به برگزاری تظاهرات احزاب مخالف دولت در روز دو آوریل نوشته است: آنهایی که از برگزاری این تظاهرات ترس دارند، دستگیری مخالفان را آغاز کرده اند.

این روزنامه مدعی شده است: نیروهای پلیس جمهوری آذربایجان از روز گذشته دستگیری برخی از اعضای احزاب مساوات و جبهه خلق را آغاز کردند.

احزاب مخالف دولت جمهوری آذربایجان طی چند روز گذشته اعلام کردند در اعتراض به سیاست های دولتی و آزادی فعالیت های سیاسی در این کشور قصد دارند روز دوم آوریل تظاهرات گسترده ای را در باکو برگزار کنند.

«39#& علی کریمی' رییس جبهه خلق جمهوری آذربایجان که از احزاب مخالف دولت این کشور به حساب می آید، اعلام کرد: «39#& دیانت بابایف' رییس شاخه جوانان این حزب سه روز پیش توسط پلیس دستگیر شده است.

کریمی گفت: این اقدام دولت جمهوری آذربایجان با هدف خنثی کردن تظاهرات روز دوم آوریل است که برخی از احزاب مخالف دولت درصدد برگزاری آن هستند، انجام شده است.

رییس جبهه خلق آذربایجان گفت: سرکوب فعالان نشان از آن دارد که مقامات جمهوری آذربایجان از تظاهرات گسترده برنامه ریزی شده هراس دارند.

به دنبال دستگیری مخالفان برخی از منابع خبری در این کشور اعلام می کنند، پلیس جمهوری آذربایجان طی چند روز گذشته حدود 100 نفر را دستگیر کرده است.

پایان پیام